
Dodatek č. 6 
ke SMLOUVĚ O PROVÁDĚNÍ ÚKLIDU 

 

uzavřený dle § 1746 odst. 2 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

 
 

SMLUVNÍ STRANY 
 

1. Objednavatel: Centrum sociálních služeb Český Těšín, p.o. 

 ul. Sokolovská č.p.1997 

 737 01 Český Těšín 

IČ: 70985383 

DIČ: - 

Bankovní spojení: KB Karviná, expozitura Český Těšín 

č.ú.: 866020070257/0100 

Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Januš Foltyn - ředitel 

  

( dále jen „objednavatel“ ) 
 
 

a 
 
 

2. Dodavatel: Clarima, s.r.o. 

 Okružní 794/29a 

 638 00 Brno 

IČ: 45476012 

DIČ: CZ45476012 

Bankovní spojení: Československá banka, a.s. 

č.ú.: 264948612/0300 

Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Jan Řehůřek, jednatel společnosti 

Zapsaná: Krajský soud v Brně, oddíl C, vl. 4954 

          ( dále jen „dodavatel“ ) 
 
 

po vzájemné dohodě uzavřely tento dodatek k citované smlouvě o provádění úklidu: 

 
I. 
 

Smluvní strany se dohodly na změně předmětu plnění o úklid sesterny 7x týdně o ploše 51m2. Rozsah 
úklidu je stanoven v čl.II, odst.1. citované smlouvy. 

 
 

II. 
 

Na základě čl. I., odst. se smluvní strany dohodly na ceně za plnění  takto (odst.V. smlouvy o dílo zní): 
 

 
Cena ze pravidelný úklid a další práce je dohodnuta ve smyslu zákona č. 526/1992 Sb.,o cenách, ve 
znění pozdějších předpisů celkem:  za plnění dle čl.II, odst.1  106.211,38 Kč měsíčně vč. DPH. Cena bez 
DPH činí 87.778,00 Kč a DPH 18.433,38 Kč. Cena je splatná do 20 dnů ode dne doručení daňového 



dokladu – faktury, která bude kromě obligatorních náležitostí obsahovat podrobný rozpis prací a činností 
ve fakturovaném měsíci (např. pravidelný úklid, mytí oken, čištění koberců) a další požadavky dle 
zadávací dokumentace. 
 
Výše uvedená smluvní cena zahrnuje veškeré nezbytně nutné a účelně vynaložené náklady, které 
zhotoviteli vzniknou při plnění předmětu této smlouvy. Cena je stanovena jako nejvýše přípustná. 

    
 

 
III. 

 
1. Ostatní ustanovení zůstávají beze změn. 
2. Tento dodatek smlouvy byla sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 

jednom. 
3. Dodatek je platný dnem podpisu oběma smluvními stranami s účinností od 1.7.2015.  

 
 

V Českém Těšíně dne 30. 6. 2015                                               V Brně dne 30. 6. 2015 
 

 
 
 
 
                                                                                                            

  .........................……………..                                                           .......................…………………. 
Ing. Januš Foltyn                                                                                       Ing. Jan Řehůřek 
    objednavatel            dodavatel 
 
 
 


